
Opis produktu

Specyfikacji produktów

Nazwa elementu PVC + EPS inmold odkryty Sport Jazda konna
kask rowerowy 

Rozmiar: L 55-59cm

Kolor PANTONT

Materiał PC-shell
EPS-formularz

MOQ 500 SZT

Certyfikacja CE EN 1078

Przykłady i zasady płatności 

Koszty spec próbki Zależy od Twojego wniosku
Czas pomiaru spec 10-15 dni po potwierdzić kompozycji
Przypadkowa próbka,
na koszt

1.5 czasy z cena jednostkowa

Czas próby losowej Dostawa w ciągu 3 dni
Metody płatności PAYPAL LUB T/T

Zdjęcia:

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/news.html








Do tej pory mamy już produkcji i eksportu różnego rodzaju hełmy dla ponad 24
lata. Można kupić
Najnowszy projekt jakości kasków tutaj, a także spersonalizować własne
projekty, ponieważ możemy zapewnić silne wsparcie R & D. Oferujemy różnych
opcji dla usługi niestandardowe, że można wybrać kolor inny kask, kaski inny
pasek koloru rower sport, usługi niestandardowe LOGO, projekt wewnętrzny
owijek, przegroda kolor, inny pasek klamra kolor, i możemy zapewnić różne
głowy regulator nawet inny kolor dla wizjera.





Opakowanie i wysyłka

 Pakiet i dostawy 
 

Pakiet 1. 1 szt. / PP worek z pole, 10szt na kartonie 92 * 33 *
47 cm
2. opakowania, pakowania poza 

Dostawy przez Fedex, DHL, UPS/TNT lub morze

 Cetification
Mamy przejść poniżej testu:

ASTM F1447-06       ASTM F1952-09
ASTM F1492-08       ASTM F1898-08
ASTM F1163-04a      ASTM F2040-11
ASTMF1045-2007      CPSC 1203



B EN1078:2012      B EN1077:2007

B EN1080:1997 + A2:2005 + A1: 2002      B EN1384:1997 + A1: 2002   

B EN1385-1998 + A1:2005              ISO10256:2003 PL
AS / NZS2063-2008 + A1: 2009             AS / NZS3838:2006

Informacje o firmie

Shenzhen Aurora sportowe towarów Co., LTD z siedzibą w roku 2012, ponad
22 lat doświadczenia. 

Ekspert w produkcji wszelkiego rodzaju kaski do różnych sportów.

Doskonała jakość, rozsądne ceny, szybka dostawa sprawia, że się bardzo dobrą
renomą wśród klientów. 
Ekspert zamówień OEM i ODM. Nasz wykwalifikowany zespół R & D oferuje
jeden zatykać świadczenie dla całej klientów. 
99% eksportu i naszym głównym rynkiem jest Ameryki Północnej, Europejskiej,
Australii, Japonii itd. 



Twoje pytanie jest bardzo mile widziane, a my postaramy się wszystko, aby
pomóc ustanowić stałe rynku. 
Szukasz dla długoterminowych relacji i dostać win win sytuacji.

FAQ:

1. Czy oferujecie usługę OEM?

Możemy przyjmujemy zamówienia OEM dla wszystkich naszych rowerów
bezpieczeństwa kask linii produkcyjnych, w tym logo klienta i etykiety. Po
wielu latach poszukiwań i rozwoju, jesteśmy pewni, że możemy spełnić
wszystkie Państwa wymagania. możemy rower hełm akcesoria mieć potężny R
& D możliwości, po prostu powiedz nam swoje pomysły, nasze R & D team
można zrealizować swój pomysł do betonu rower hełm produkty dla dorosłych i
pomóc Aby przekazać względne normy badań, zapewnienia sprawnie masowej
produkcji, również pomoże Ci osiągnąć maksymalizacja zysku.

2. Czy oferujecie ODM usług?

Tak, Do potrzeb różnych klientów, zazwyczaj możemy zainwestować 20%
naszych roczny przychód dla rozwoju nowych produktów. Obsługiwane przez
zespół 15-20 wysoko wykwalifikowani inżynierowie, projektujemy i tworzymy
nowe formy publicznego każdej porze roku. Około 5 do 6 nowych modeli są
wydawane co miesiąc, który fajny rower kaski dorosłych zawsze po starcie
stają się coraz bardziej popularne.

3. możesz podać z niewielką ilość zamówienia?

Tak, możemy zachować niektóre zapasy z pełną kolorów sposoby zaspokojenia
Twojego różnorodność potrzeb, możemy przyjąć mieszać kolory z niewielką
ilością.

4. Jaka jest wasza polityka próbki?

Możemy Oferta próbki naładowane kask rowerowy, który zgodnie z
wymaganiami klientów. The próbki zostaną wysłane do Ciebie w ciągu 24
godzin po potwierdzeniu zamówienia (jeśli bez żadnych logo). Próbki są
dostarczane przez kurierów z Fracht zbierać.

5. Jak zagwarantować klientom interesuje?

Mamy 360 stopni polityka gwarancji:

a. po zatwierdzeniu próbki, zanim możesz złożyć zamówienie i zapłacić za
depozyt serdecznie zapraszamy

Możesz odwiedzić na kask rowerowy fajne naszych fabryk, jesteśmy pewni, że
będziesz bardzo pod wrażeniem tego, co mamy i co możemy zrobić.



b. Przed dostawą wspieramy naszych klientów, aby rozmieścić strony trzeciej
do kontroli jakości towarów, jeżeli produkcja masowa nie jest taki sam jak
próbkę, będziemy podejmować w pełni odpowiedzialność.

c. Jeśli nie wysyłamy na czas, możemy uzupełnić straty.

Mamy kochać wszystkich klientów, co Goście mogą podziwiać nasze usługi VIP
w dowolnym momencie.

6. możesz zrobić niestandardowe opakowania dla mojego produktu?

Tak, pole koloru mogą być drukowane z Twoim logo i lokalnym języku.

7. co to jest metoda dostawy można zaoferować?

A. Na przykład zamówienia używamy kuriera DHL, UPS, TNT, FEDEX, EMS.
DHL jest Nasze woleć. Można również zorganizować, usługi przesyłania dalej
wybrać towary od nas. również wysyłamy towar pocztą Chiny Brazylia i Rosja
klientów, to jest łatwe do odprawy celnej.

B. dla ogromne zamówienia ładunkach morskich jest najlepszym wyborem.

8. Jakie są metody płatności?

T/T. Paypal. Western Union.

Wysyłka

Zapewniamy, że szeroki zadzwonił z warunkami płatności. Wybierz najlepszą
metodą do realizacji płatności. W celu poprawy
efektywności wysyłki i zmniejszenia kosztów, zbudowaliśmy długi związek z
międzynarodowych firm i duże
spedytorzy. Zgodnie z twój kask wielkość zamówienia & Wysyłka wymagania
możemy zapewnić Ci najlepsze sugestie i pomoc.
Zrobić każdym kroku z nami bezpieczne & zadowolony!




